
1/3

OĽaNO sa zjavne zlučuje s Progresívnym Slovenskom.
Matovič dával kšefty Šimečkovej rodine a Šimečka
teraz upratuje Oľaňákov z potápajúcej sa lode bláznov

infovojna.bz/article/olano-sa-zjavne-zlucuje-s-progresivnym-slovenskom

Poslanec Evropského parlamentu Ľuboš Blaha (Směr-SSD) ve své
glosu reaguje na zprávu, že do poslaneckého klubu opozičního hnutí
Progresivní Slovensko (PS) vstupuje poslanec z Matovičova hnutí -
Viliam Tankó.

OLENO ZJEVNĚ FOUZUJE S PS

Výborně se bavím. Z Olano utekl další politik, romský boxer
Viliam Tankó. A hádejte kam - do Progresivního Slovenska:

1. Začíná mi to připadat, že Matovič zřídil nějakou sportovní farmu
pro PS, kde jim vychovává kádry. Nejdříve Jozef Viskupič, nyní
Tanko.

2. OĽaNO se hraje na strašné konzervativce, ale pomalu celý klub
přestoupí k duhovým extremistům z PS. Zjevně to s tím
konzervativismem v Olano nebude až tak horké.

3. A opačně je to také skvostný pohled. Velcí liberálové mezi sebe
verbují Matovičovy lidi, kteří jsou spoluodpovědní za katastrofu
během let 2020-2023.

4. Tím PS otevřeně přiznává, že nese zodpovědnost za Matovičovo
peklo. Už se z toho Šimečka nevyvleče.

5. Matovič dával kšefty Šimečkově rodině a Šimečka nyní uklízí
Oľaňáky z potápějící se lodi bláznů.

6. Už jen čekám, kdy PS-kaři u sebe uvítají profesora Pročka. Skvěle
by se tam hodil – když tak dívám na klub PS, šlo by o vážnou
intelektuální posilu.

https://www.infovojna.bz/article/olano-sa-zjavne-zlucuje-s-progresivnym-slovenskom


2/3

7. Mimořádně zábavně se ztrapnil i plagiátor Gröhling z SaS. Obvinil
kancelář NR SR, že jak je to hrozné, že v době konsolidace
nakoupila cigarety za 60 tisíc. A že jaké je to papalášství a tak.

8. A bum, o dva dny na to se ukázalo, že Kancelář NR SR nakoupila
cigarety, jako vždy, na dva roky dopředu, aby je prodávala v bufetu a
ve svých účelových zařízeních.

9. Čili žádné papalášství, ale komerční nákup za účelem dalšího
prodeje, aby si v bufetu v Gröhlingu mohl koupit cigarety. Pokud tedy
kouří. Cigarety.

10. A toto jsou, prosím pěkně, ekonomičtí experti z SaS. Neumí si
ověřit ani takovou banální informaci a šíří dezinformace a hoaxy -
ostuda na sto let.

11. Vyznamenal se i další sluníčkář. Vallo z Bratislavy. Obořil se na
policii, že udělala razii v hudebním klubu v Bratislavě.

12. Ve skutečnosti během razie policie našla plastové sáčky s bílými
krystalickými látkami. A ne, bratislavští sluníčkaři si v plastových
sáčcích nenosí kostkový cukr do dýňového laťtečka.

13. A co je ještě lepší. Ministr Laco Kamenický upozornil na to, že v
den razie v daném podniku nebyl vydán ani jeden bloček, čili
oficiálně tam všichni hosté seděli na sucho a papali svůj kostkový
cukr z průsvitných pytlíků.

14. Já jen, že takto bratislavští sluníčkaři podvádějí na daních a pak
se diví, že nejsou peníze ve státním rozpočtu.

15. A toto Vallo obhajuje. Drogy a daňové podvody. Nebo
bratislavské kavárny mohou všechno, že?

Takhle by to vypadalo, kdyby vládli liberálové. Fet, daňové podvody,
rodinné kšefty... A vládli by zde romští boxeři, plagiátoři a duhoví
extremisté.

Jen to ne, proboha, jen to ne!



3/3

Zdroj: Telegram Ľuboš Blaha / InfoVálka

 
 

https://t.me/LubosBlahaSmer/2031

